平成 26年 7月 8日

代理店各位

                                株式会社アド南海

                                事業部

                                電話 06-6644-7221

媒体申込み受付後の優先取扱いについて

    拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

    平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、昨年に今年度商品計画発表時に設定した新しい申込シテスムにつきまして、

下記の通りとさせて頂きます。

 今後とも、南海交通広告の販売にご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

 敬具

記

今年度より実施している申込システム

 受付 ： ６ヶ月前１日

 確定 ： 調整・先着順

① 同様日程のスポンサー様に、7ヶ月前の末日までにお申し込み

頂いた場合、調整とさせて頂きます。

② スペース確定後の空枠については、翌 1日(休日の場合は翌営業日)の

１３：００より先着にて受付させて頂きます。

③ ４ヶ月前、２ヶ月前の１日受付開始の媒体についても同様とさせて頂きます。

以上

(例)２月分掲出の場合。

平成 26年 8月 1日

13:00より

 平成 26年 7月 31日まで       平成 27年 2月 1日     平成 27年 2月 28日

決定申込 掲出

掲出期間(月またがりは可)

先着順